
 

 

 

AUDITO, APSKAITOS, TURTO VERTINIMO IR NEMOKUMO VALDYMO TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL AUDITORIŲ KONTROLIERIŲ TVIRTINIMO 

 

2016 m. gegužės 11 d. Nr. V3-16 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos audito įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 3 punktu, 

Audito kokybės užtikrinimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Audito ir apskaitos tarnybos 

direktoriaus 2009 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. VAA-14, 6.3 punktu, Audito ir apskaitos tarnybos 

direktoriaus 2008 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. VAA-2 patvirtintų, 2010 m. balandžio 12 d. 

įsakymu Nr. VAA-27 pakeistų Reikalavimų auditoriams kontrolieriams, auditorių kontrolierių 

parinkimo, rengimo ir kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašo 6 punktu, atsižvelgdamas į Lietuvos 

auditorių rūmų 2016 m. kovo 1 d. raštą Nr. 1.9-S0278 ir remdamasis Audito priežiūros komiteto 

2016 m. gegužės 6 d. nutarimu Nr. A2-3-6, 

t v i r t i n u auditorius kontrolierius 2016–2018 metais atlikti atlikto audito kokybės peržiūras: 

1. Jolantą Janušauskienę (auditoriaus pažymėjimo Nr. 000390),  

2. Birutę Petrauskienę (auditoriaus pažymėjimo Nr. 000205), 

3. Petrą Ramanauską (auditoriaus pažymėjimo Nr. 000464), 

4. Virginiją Sabaliauskaitę (auditoriaus pažymėjimo Nr. 000240), 

5. Nijolę Zibalienę (auditoriaus pažymėjimo Nr. 000332).  

 

 

 

Direktorius           Audrius Linartas 


